HOMOLOGAÇÃO DOS INCRITOS PARA O EDITAL N. 22/2017/DIREÇÃO GERAL/UDESC OESTE

Chapecó, 27/10/2017.

 A comissão divulga a homologação para inscrição para exame de Proficiência em Língua Inglesa dos

Programa de Pós-Graduação Strictu sensu da UDESC OESTE:

Adriane Karal

Ana Carolina Baldissera

Ana P L da Rosa

Andressa Dalla Banchi
Beatriz Danieli

Carina Sordi

Carise F Schnaider

Cesar Zansonato

Cheila K Siega
Christian Jassanã Cazarotto

Claudia Kiaus P. Demari

Cristine Vogel

Deisy Maria Memlak

Denize Rodrigues

Edpool Rocha Silva

Gabriela Bristott
Gabriela Campigotto

Géssica Perin

Gisiéli Carla Morandin

Gleidson Salles

Ingrid P Hanzen

Ivan de Marco

Joana L W Lorenzon

João Victor Balestrin Sartor

João Vitor Balestrin S.

Juliani Valentini

Kassio Duan Albani

Mayla Regina Souza

Monica L Weber

Monique Berticelli Morselli

Natan Sodá

Patricia Gotardo Machado

Rael Bordigon

Raquel Buligon

Ricardo Sossanovick

Saionara V Barimacker

Sarah Bianca Soares da Silva

Scherlon Lusi Soares Severo

Suelen Serafini

Tais Inês Zuffo

Talita Malchioro

Tayna Sgnaulin

Vanderlei Klauck

Vanessa Dall Agnol

Vanessa Stein

Atenciosamente,

Prof. Ana Luiza Bachmann Schogor

Presidente – Comissão Permanente de Proficiência em Língua Inglesa